Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Приволенская средняя школа

 Номер документа Дата

составления

87 20.03.20223г

ПРИКАЗ

Об итогах проведения мониторинга «Оценка качества условий осуществления

образовательной деятельности»в дошкольной группе Филиала МБОУ

Приволенской СШ Новоприволенской НШ.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», методическими рекомендациями по

проведению МКДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить результаты проведенного мониторинга «Оценка качества условий

осуществления образовательной деятельности» в дошкольной группе Филиала

МБОУ Приволенской СШ Новоприволенской НШ.

      2.Рассмотреть результаты мониторинга на рабочем совещании с педагогами.

Срок исполнения - до 22 марта 2023 года.

      3.Воспитателю:

      3.1.Обеспечить своевременное информирование родителей (законных

представителей) воспитанников о результатах мониторинга и организовать

дополнительную консультационную работу.Срок исполнения – постоянно.

      3.2. Улучшать и пополнять предметно-пространственную среду в

разновозрастной группе.  Срок исполнения – постоянно.

3.3.Продолжать  повышение профессиональной компетентности педагогов,

вариативной системы повышения квалификации.Срок исполнения – постоянно.

 4.Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Приволенской СШ                                                                      Е.Н. Тимченко